

# Microsoft License Terms

## TILLEGG TIL MICROSOFTS TJENESTEAVTALE KONTORTJENESTE OG PROGRAMVARE I MICROSOFT 365-FORBRUKERABONNEMENT

Sist oppdatert januar 2023

### Takk for at du valgte et Microsoft 365-forbrukerabonnement!

Din bruk av Office-tjenesten og programvaren inkludert i Microsoft 365-abonnementet («tjenesten/programvaren») er underlagt vilkårene og betingelsene i Microsoft-tjenesteavtalen du godtok da du registrerte deg for en Microsoft-konto (lenket nedenfor) og vilkårene og betingelsene for dette tillegget (samlet kalt «avtalen»), som sammen med andre vilkår i nettkoblinger oppført i dette tillegget (hvis noen) utfør en avtale mellom deg og Microsoft Corporation (eller, basert på hvor du bor, ett av dets tilknyttede selskaper). En separat lisens kan bli vist når du installerer eller bruker tjenesten/programvaren på en enhet, og den separate lisensen kontrollerer omfanget av eventuelle konflikter med avtalen. Du bør gå gjennom hele tillegget, inkludert alle vilkårene det kobles til, siden alle vilkårene er viktige og utgjør denne kontrakten som gjelder for deg. Du kan også se gjennom vilkårene det kobles til ved å lime den aktuelle koblingen inn i nettleservinduet ditt. I tilfelle konflikt mellom Microsoft-tjenesteavtalen og dette tillegget, vil dette tillegget regulere din bruk av tjenesten/programvaren.

**Ved å godta dette tillegget eller bruke tjenesten og programvaren, godtar du alle disse vilkårene og samtykker til overføring av visse opplysninger under aktivering og under din bruk av programvaren i henhold til Microsofts personvernerklæring beskrevet i Microsofts tjenesteavtale og lenket nedenfor i dette tillegget. Hvis du ikke godtar eller overholder disse vilkårene, må du ikke bruke tjenestene, programvaren eller deres funksjoner.**

#### 1. Installasjon og bruksrettigheter; aktivering.

**a.Lisens;** Antall brukere og enheter pålogget; andre krav. Tjenesten/programvaren blir lisensiert, ikke solgt. Forutsatt at du overholder alle vilkårene i avtalen, gir vi deg rett til å installere og kjøre kopier av tjenesten/programvaren på enheter du eier og kontrollerer, og for personlig bruk, som følger:

(i)Microsoft 365 Family abonnement. For bruk av deg og fem (5) ekstra personer (opptil seks brukere totalt).

(ii)Microsoft 365 Personal abonnement. Bare til bruk for deg.

(iii)Påloggede enheter. Det kan være tekniske begrensninger på antall enheter som en bruker kan logge på for å bruke tjenesten/programvaren, som beskrevet i hjelpeartikkelen på <https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=874481>.

(iv)Andre krav. Med unntak av det som er tillatt i avsnitt 1.a(i) ovenfor, kan bare én person om gangen bruke tjenesten/programvaren på hver enhet. Komponentene til programvaren lisensieres som en enkelt enhet, og du kan ikke separere eller virtualisere komponentene og installere dem på forskjellige enheter. Bortsett fra det som er tillatt bruk beskrevet under «Ekstern tilgang» nedenfor, gjelder denne lisensen bare for direkte bruk av programvaren via inndatamekanismene til en enhet, for eksempel et tastatur, en mus eller berørings skjerm. Å installere programvaren på en server eller å bruke den via andre enheter som er koblet til serveren via et internt eller eksternt nettverk og kommersiell hosting er uttrykkelig forbudt. Hvis du vil ha mer informasjon om flere brukerscenarioer og virtualisering, se avsnitt 1.d nedenfor.

**b. Abonnementsperiode/lisensperiode.** Din rett til å bruke tjenesten/programvaren er begrenset til abonnementsperioden. Du kan ha muligheten til å forlenge abonnementet ditt. Hvis du forlenger abonnementet ditt, kan du fortsette å bruke tjenesten/programvaren til den utvidede abonnementsperioden utløper. Se programvareaktiverings skjermene eller annet medfølgende materiale for abonnementsdetaljer. Etter utløpet av abonnementet ditt, vil de fleste funksjonene i tjenesten og programvaren slutte å kjøre.

**c. Aktivering.**

- (i) Hvordan det fungerer. Aktivering knytter bruken av tjenesten/programvaren til en bestemt enhet. Aktivering er nødvendig for hver enhet som en programvarelisens er tildelt. Under aktivering vil programvaren automatisk kontakte Microsoft eller dets tilknyttede selskap for å bekrefte at lisensen er knyttet til den enheten. Fordi aktivering er ment å identifisere uautoriserte endringer i lisensierings- eller aktiveringsfunksjonene til programvaren, og ellers forhindre ulisensiert bruk av programvaren, har du ingen rett til å bruke tjenesten/programvaren etter tiden som er tillatt for aktivering, og du kan ikke omgå aktivering. Hvis du ikke har angitt en produkt nøkkel i løpet av tiden som er tillatt for første aktivering, vil de fleste funksjonene til tjenesten og programvaren slutte å kjøre.
- (ii) Koble til Microsoft. Hvis du vil ha mer informasjon om aktivering, kan du se [microsoft.com/piracy/activation.msp](https://microsoft.com/piracy/activation.msp). Hvis enheten er koblet til Internett, kobles programvaren automatisk til Microsoft for aktivering. Du kan også aktivere programvaren manuelt via Internett. Internett-tjenestegebyrer kan påløpe.
- (iii) Reaktivering. Enkelte endringer i enhetens komponenter eller i programvaren kan føre til at du må aktivere programvaren på nytt.
- (iv) Aktiveringsfeil. Under aktivering på nettet vil aktiveringen mislykkes hvis lisensierings- eller aktiveringsfunksjonene til programvaren viser seg å være forfalsket eller feil lisensiert. Programvaren vil varsle deg hvis den installerte kopien av programvaren er feil lisensiert. I tillegg vil du motta påminnelser om å få en riktig lisensiert kopi av programvaren.

**d. Flerbruksscenarioer.**

- (i) Enhet. I denne avtalen betyr «enhet» et maskinvaresystem (fysisk eller virtuelt) med en lagringsenhet eller mobil enhet som kan kjøre programvaren. En/et maskinvarepartisjon eller -blad anses å være en enhet.
- (ii) Flere eller puljede forbindelser. Du kan ikke bruke maskinvare eller programvare til å multiplekse eller dele tilkoblinger eller på andre måter la flere brukere eller flere enheter få tilgang til eller bruke programvaren indirekte via en enhet.
- (iii) Bruk i et virtualisert miljø. Hvis du bruker virtualiseringsprogramvare, inkludert klient hyper-v, for å opprette én eller flere virtuelle enheter på et enkelt maskinvaresystem, anses hver virtuell enhet og den fysiske enheten som en separat enhet i henhold til denne avtalen. Denne lisensen lar deg installere bare én kopi av programvaren for bruk på hver enhet som er tillatt under installasjonen og bruksrettighetene ovenfor, uavhengig av om enheten er fysisk eller virtuell. Hvis du vil virtualisere programvaren, må du skaffe separate eksemplarer av programvaren og en separat lisens for hvert eksemplar. Innhold som er beskyttet av teknologi for digital rettighetsadministrasjon eller annen

krypteringsteknologi for diskstasjoner med fullt volum kan være mindre sikkert i et virtualisert miljø.

(iv) Ekstern tilgang: Som et unntak kan du gi andre tilgang til programvaren som er installert på enhetene dine eksternt og samtidig fra en annen enhet bare for å gi deg teknisk støtte.

## 2. Ytterligere lisensieringsrestriksjoner og -krav.

**a. Microsoft 365 Military Appreciation-abonnement.** Du må være en «kvalifisert militærbruker» for å abonnere på og bruke tjenesten/programvaren utpekt som «Military Appreciation»-abonnement. For å være en kvalifisert militærbruker, i USA, må du være en autorisert beskytter av Armed Services Exchanges i samsvar med gjeldende føderale lover og forskrifter i USA.

**b. Canadian Forces-abonnement.** Du må være en «CANEX-autorisert kunde» for å abonnere på og bruke tjenesten/programvaren som er utpekt som «Canadian Forces»-abonnement. For å være en CANEX-autorisert kunde må du være en

- Medlem av Canadian Forces (CF) eller deres ektefelle;
- Medlem av Canadian Forces Reserve Force;
- Pensjonert medlem av Canadian Forces eller sivil ansatt i Department of National Defense (DND) som mottar en DND-pensjon;
- Permanent heltids- eller deltidsansatt i Non-Public Fund (NPF) eller DND eller og deres ektefelle;
- CANEX-konsesjonær (bare toppsjefer);
- Kvalifiserende utenlandsk militærpersonell;
- Pensjonert NPF-ansatt som mottar NPF-pensjon;
- Fulltidsansatt hos Alternative Service Delivery-entreprenører;
- Enke etter CF-personell som mottar en ytelse i henhold til Child Family Services Act, Defence Services Pension Contribution Act eller Pension Act eller the War Veterans Allowance Act;
- Medlem av Canadian Corps of Commissionaires når du bor eller er ansatt på en base/fløy; eller
- Medlem av Royal Canadian Mounted Police.

**c. Hjemmebruksprogram.** Du må være en «bruker av hjemmebruksprogram» for å abonnere på og bruke tjenester/programvare utpekt som «hjemmebruksprogram.» For å være en bruker av hjemmebruksprogram må du være ansatt i en organisasjon som har en Microsoft-volumlisensavtale med aktiv Software Assurance eller tidligere har hatt aktiv Software Assurance, eller som oppfyller visse andre kriterier. Så lenge du oppfyller kvalifikasjonskravene til brukere av hjemmebruksprogrammer, kan du abonnere på og bruke tjenesten/programvaren til kommersielle formål. Hvis du har spørsmål om hvorvidt du kvalifiserer deg som bruker av hjemmebruksprogram, kontakt arbeidsgiveren din.

**d. Ikke for videresalg-abonnement.** Ikke for videresalg-abonnementskort distribueres til begrensede formål. Du kan ikke selge abonnementskort merket som «NFR» eller «Not for Resale» (Ikke for videresalg).

**e. Skriftkomponenter.** Mens programvaren kjører, kan du bruke skrifttypene til å vise og skrive ut innhold. Du kan midlertidig laste ned skriftene til en skriver eller annen utdataenhet for å skrive ut innhold, og du kan legge inn skrifttyper i innhold, men bare i den grad det er tillatt i innleggingsbegrensningene i skrifttypene.

**f. Ikke-kommersiell bruk.** Begrensningen for ikke-kommersiell bruk i Microsoft-tjenesteavtalen gjelder ikke for Microsoft 365-abonnementstjenester.

**3. Reservasjon av rettigheter og tilbakemelding.** Med unntak av slik det uttrykkelig angis i disse bruksvilkårene gir ikke Microsoft deg en lisens eller andre rettigheter av noen type under noen patenter, kunnskap opphavsrett, forretningshemmeligheter, varemerker eller andre immaterielle rettigheter som eies eller kontrolleres av Microsoft eller en tilknyttet enhet, herunder, men ikke begrenset til, navn, produktdesign eller tilsvarende. Hvis du gir Microsoft en ide, et forslag eller en tilbakemelding, herunder, men ikke begrenset til, ideer til tjenestene, nye produkter, teknologi, kampanjer, produktnavn, produkttilbakemelding og produktforbedringer («**Tilbakemeldinger**») gir du Microsoft, uten vederlag, royalties eller andre forpliktelser til deg, retten til å lage, ha laget, skape deriverte arbeider, bruke, dele og kommersialisere din Tilbakemelding på en hvilken som helst måte og for et hvilket som helst formål. Du skal ikke gi Tilbakemelding som er underlagt en lisens som krever at Microsoft lisensierer sin programvare, sin teknologi eller dokumentasjon til en tredjepart fordi Microsoft omfatter din Tilbakemelding i dem.

**4. Hele avtalen.** Dette tillegget (sammen med vilkår som følger med eventuelle programvaretillegg, -oppdateringer og -tjenester som Microsoft leverer og som du bruker og enhver separat lisens som kan bli vist ved installering og bruk av programvaren på en enhet), og vilkårene som finnes under nettkoblinger som er oppgitt i dette tillegget, utgjør den fullstendige avtalen for tjenesten og programvaren og alle slike tillegg, oppdateringer og tjenester (med mindre Microsoft oppgir andre vilkår for slike tillegg, oppdateringer eller tjenester). Du kan se på dette tillegget etter at programvaren har begynt å kjøre ved å gå til programvarehjelpeskjermen og klikke på koblingen Lisensvilkår for Microsoft-programvare. Du kan også lese vilkårene under hvilken som helst av koblingene i denne avtalen ved å skrive URL-adressene inn i adresselinjen i nettleseren din, og du aksepterer å gjøre dette. Du forstår at du ved å bruke denne tjenesten, godtar dette tillegget og vilkårene det kobles til. Det er også informasjonskoblinger i denne avtalen. Koblingene som inneholder vilkår som binder deg og oss er:

·[Microsofts tjenesteavtale](https://aka.ms/msa) (aka.ms/msa)

·[Microsofts personvernerklæring](https://aka.ms/privacy) (aka.ms/privacy)